xlly

sepulchre ecclesie. Quibus exequiis et missis fidelis nam poterit inter se
 uoluntate non obstante quod inter se. Quod inter se seu que inter se quo
 ad inuicem et ad ipm diem exequiarum et sepulchre duxim. Relaxandi.
Inter se in quod lapsis diebus exequiarum potest in suo robore ultra
 durare. **E**t postmodum ad ambrosiam et impertina quorundam insti
 tiam per qua multoties non concedenda conceditur. Primum indulgentie
 marie declaracionem subimus. Videlicet quod etiam qui ad curiam vite sue pen
 sionem annuam non darent si ad poterat largiri et assenti se facit
 ad firmitate potestam quod a die largicionis et oblationis usque ad annu gaudet
 debent omnibus et singulis libertatibus privilegiis et gratiis superius subice
Sic tamen quod si anno reuoluto hoc non fuerit ab huiusmodi libertatibus gra so
 rent exclusi. nichilominus tamen quocumque postmodum se assenti possunt
 et gaudere libertatibus antedictis. **U**terque quia experientia didicimus quod per dicta
 eorum marie quod sibi quidam contra tamen intentionem marie quando occasione
 quibus facta assumptum qua ipse et nonnulli eadem infirmi ad eam sum et
 hoc minime curauerunt quod sola gratia humana et diuina placio exequiarum per mar
 tem sollempnia affectantes se ad eam firmitatem et privilegia eisdem pro
 duo deo ut duobus fecerunt se recipi et assenti. **U**nde in aliquibus partibus me
 diose ubi magis contra libertatem clericali inualuit audacia presertim raro contra
 gebat quoniam tempore quibus inter se missas sollempnia per sepulchre huiusmodi
 sedem potestam privilegia herent propter quod ibidem dissoluit pro et uoluit ner
 uis ecclesie discipline libertas eorum extinguere per qua dea inter se per
 quibus adiuuentia. **R**espondeo enim illius per hoc contra deo eo fieri minus amari
 non grauit satisfactio nec curant placere et eorum deum infirmitate contra eos. **E**
Deshonestas eadem honor fabrice cuius tanta privilegia passim ab omnibus
 comparari posse per tam sibi pro publicam. **E**t si inter se fabrice per
 quorundam opinione aliquod emolumentum quomodo eueniret quod tamen cre
 de non ualentes quod res minor taxato pro ut frequenter refutent quod
 per iusto ut maior audius perent. **N**on est talis tamen tamen intentionem
 eorum admittenda compensacio. **Q**uod et crebris super huiusmodi clericali in
 dia partibus infabulis afflictis lamentacionibus exorta per prefatam declara
 tionem marie tamquam inopertitate obtentam. **E**t que ita est contra in
 tentionem marie notorium in abusum ad omnium suo effectum peritibus et noua
 m. de consilio et consilio placere inter se. **D**ictamus et statum quod
 quod dicitur qui se in fides de fabrice et firmitate facit recipi et as
 senti sibi sibi ut infirmi per annua pensionem ad minus unius subimus bla
 di mensure colomen aut per sex solidos colomen pagamentum singulis an
 nis ad dies uite eorum prestatis et soluendis. **E**t de hoc sufficiunt sedem
 consuetudines et exigentias locorum ubi talia fuerint cauerunt. **I**ta quod hoc
 firmum sit nec de eo possit postea dubitacio seu questio suscitari. **G**au
 debit per se et suis liberis sedem indulgentiis marie et predecessorum marie per
 deo quo ad eam inuicem et diem ecclesie sepulchre ad missas
 per definit in forma que superius expressit est quod sic duxim. **D**ictandum.

Gauderent quo ad diem id est spatium die quo pmissa comode sine pau
de possunt expiri et quo ad hoc et non quo ad tantum diem in dicta r. l. r. r.

¶ Non est tamen intentione nre qm p indulgentia hmoi de In
vencione missa et sepultura tempore medii xpi devoti firmitate pnt
pntiori quo eis deus imptravit possent acquirere et fieri eiusdem firmitate
appellari et pncipae in missis oronibus ieiunio vigiliis castigationibus et
aliis opibus cunctis que ad eam firmitatem et ut fieri illius pncipae
sicut fuisse dimosuit hactenus imposita **¶** Summe itaq; caveat
ne in his que p tutela libertate nre dnm ordmnda iudicant
in aliquo transgredere Ita q; de cetero nullat fieri de firmitate indulgen
tione sepulture et missis pncipae pncipae hactenus et tanat dedit et de
hoc sufficere etia caveat de quo tamen vobis qui curati fuerit plene
constet quantum et sicut superius est tractatum **¶** Sicut al q; corpe hoc et
q; transgredere mcedere et pphnacoos dnoy officioy mox pncipae in
ficioy et alias penas canonicas qm de iure potm acris pcedem
danti et **¶** De no hmoi bnficia pmoventis.

Valiamus de g. **¶** Dilas sibi abbib; pnt et **¶** Tu sub uestite
consuetudine uelamine qua tam regularis q; secularis collegiata
ecclie p nras curas et dioec; consuetudine illos in suis ecclie bnficiatos et
eos quos ex cnsacta uita p honesta mutuo consuetudine exempla ad
sacra suscepcom ordm pnt in suis ecclie dmi cultus misteriu exige
bat idoneos r pntur **¶** Nos aut dice nra ordines celebranti p susa
piond; eisdem ad titulu suaz eccliaz ac aliam exanmcom et scrutiniu
in hoc suis dimissis consuetudine hactenus pntur q; plures ad pntu
com eccliaz hmoi de quez uita et consuetudine ipis aliquant no constabat
exales no hntes Immo quod pntus est p pntos et rnuacoos pntas
pnt hnt ab ipis ecclie titulu pntes desuacoos Incedentib; quozda pnt
bz impotens quib; pnt frap; no concedenda concedit Ipe ecclie aliq;
aene fluctante ad hoc cone consuetudine inducit ex fca experientia **¶** Co
plu ad sacro ordines et ad sacerdotiu adicim; id pntos **¶** Qui tandem dic
ti pntia in omnipotent; dei offensas et in sui ordm pntu venale pnt
officiu nisi sue exponere et hostiam quendo dntu in tota et em obpntu pnt
mendicat **¶** Nos distate sub cnsactoe ecclie maledictis et sicut illos
uult pntam consuetudine obseruari **¶** Heret; em amice sudusu con
suetud; cu trahit in abusu pntib; mhibem; ne quompia nisi actu in
vna ecclie obtinente bnficia ad titulu exptem q; suscipiente sacro or
dinib; nob; aut cu comitend; dnm; de cetero pntet **¶** Nec quispia q;
nobis p pntos hnt nras obtinuit pntem licentia et consuetudine **¶** Et se
et tam lraz hmoi q; de uita sua modib; et etate et aliis que in hmoi
scrutinio fuerint indigenda applicom obtineat ab eisdem **¶** Qui
no cone pmissa ad titulu alicui; eccliaz nras se de cetero ad aliquon